

Dostawa wyposażenia do Przedszkola nr 1 i do Przedszkola nr 2 w Redzie
Postępowanie 5.ZF.PN.D.2019

URZĄD MIASTA

ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 588-100-48-96, Regon 000523583

GMINA MIASTO REDA

ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 25.02.2019 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 5.ZF.PN.D.2019.

Pytanie 1:

Zamawiający określa wysokość kar umownych z tytułu nie dotrzymania terminu realizacji dostawy w wysokości 10% całkowitej ceny oferty. Prosimy o sprecyzowanie zapisu w celu określenia czasu związanego z opóźnieniem w dostawie w/w postępowaniu. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o obniżenie poziomu kar do 0,1% wartości netto od niezrealizowanej części umowy.

Prośbę swą motywujemy tym, iż kary umowne są rażąco wysokie w porównaniu do:

- wartości zamówienia
- spowodowanych ewentualnych strat u zamawiającego
- innych umów zawieranych w ramach stosunków handlowych, w tym zamówień publicznych

Zmniejszenie kar spowoduje wyrównanie pozycji zamawiającego i wykonawcy, co jest wymagane przez ustawę Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że **nie zmienia** zapisu § 7 projektu umowy – załącznik nr 5 do SIWZ. Ponadto Zamawiający informuje, że zwrot „**niedotrzymanie terminu realizacji**”, o którym mowa w § 7 projektu umowy dotyczy każdego przekroczenia terminu realizacji zamówienia określonego w SIWZ i przyszłej umowie. Brak terminowego wykonania dostawy przez Wykonawcę wiąże się z bardzo dużymi stratami finansowymi po stronie Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone jest w ramach projektu „Przedszkolaki z perspektywą - utworzenie 275 nowych miejsc przedszkolnych w Redzie”. **realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Działanie 03.01. Edukacja przedszkolna.**

Pytanie2:

Dotyczy część 1 poz. 6: Proszę o informację ile sztuk krzeseł łącznie należy wycenić. Czy ilość 8 to 4 krzesła w rozm. 2 i 4 w rozm.3?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że należy wycenić łącznie 8 krzeseł w tym: 4 krzesła o wysokości 31 cm. oraz 4 krzesła o wysokości 35 cm.

z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Łukasz Kamiński
Zastępca Burmistrza